[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА

ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  2                                                                                    «16»  апреля  2015г.

«О назначении публичных слушаний»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Олюторского муниципального района, Решением Совета депутатов Олюторского муниципального района от 07.09.2011г. № 267 «О принятии порядка организации и проведения публичных слушаний в Олюторском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проектам Решения Совета депутатов Олюторского муниципального района «Об исполнении бюджета Олюторского муниципального района за 2014 год» (Приложение №1), «Об утверждении Инвестиционной стратегии Олюторского муниципального района до 2020 года» (Приложение №2) на 17:00 07 мая 2015 года по адресу: с. Тиличики, ул. Молодежная, д. 10А, здание «Центра культуры и досуга».

2. Установить срок подачи участниками публичных слушаний предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 17:00 06 мая 2015 года по адресу: с. Тиличики, ул. Молодежная, д. 10, каб. 208.

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний (Приложение № 3).

4. Опубликовать проекты Решений Совета депутатов Олюторского муниципального района «Об исполнении бюджета Олюторского муниципального района за 2014 год» в газете «Олюторский вестник». С проектами Решений Совета депутатов Олюторского муниципального района «Об исполнении бюджета Олюторского муниципального района за 2014 год», «Об утверждении Инвестиционной стратегии Олюторского муниципального района до 2020 года» можно ознакомиться на информационном стенде расположенном в администрации Олюторского муниципального района, а также на официальном сайте администрации Олюторского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://olutmr.ru/advice/notice/
5. Для получения информации по вопросам организации и проведения публичных слушаний, а также информации о порядке ознакомления с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях, обращаться в Совет депутатов Олюторского муниципального района  по телефону: (415-44) 52-8-30.

Глава Олюторского муниципального района                              Е.И. Толмачева
Приложение № 2
к Постановлению Главы
Олюторского муниципального района

от «16»   апреля   2015г. № 2
[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Проект РЕШЕНИЯ

от «    »                       2015г.
Об утверждении Инвестиционной стратегии Олюторского муниципального района до 2020 года
Принято Советом депутатов Олюторского муниципального района

«     »               2015г. №
1. Утвердить Инвестиционную стратегию Олюторского муниципального района до 2020 года согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Олюторский вестник».

Глава Олюторского муниципального района
                        Е.И. Толмачева
Приложение № 3
к Постановлению Главы
Олюторского муниципального района

от «16»   апреля   2015г. № 2
Состав

рабочей группы по проведению публичных слушаний
	Ильченко Марина Васильевна
	Заместитель Главы администрации Олюторского муниципального района – руководитель финансово-экономического управления, Председатель рабочей группы

	Филимонов Александр Александрович
	Руководитель Аппарата Совета депутатов Олюторского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Леушкина Татьяна Сергеевна
	Начальник отдела по экономическому развитию администрации Олюторского муниципального района